采样示波器的新面孔
PicoScope® 9300 系列
高达 30 GHz 的带宽
电气、光学、TDR/TDT 和 4 通道型号
主要性能
15 TS/s (64 fs) 顺序采样，显示分辨率达 640 TS/s (1.5 fs)
高达 15 GHz 预分频、2.5 GHz 直接触发和 11.3 Gb/s 时钟恢复
行业领先的 16 位 1 MS/s ADC 和 60 dB 动态范围

PicoScope® 9300 系列
套件内容（取决于型号）
订购代码 PicoScope 型号
9301 9302 9311-20 9321 9341
18 GHz 50 Ω SMA(m-f) 连接器保护适配器* TA170 • • • • •
30 cm 带护套精密同轴电缆 TA265 2
10 dB 10 GHz SMA(m-f) 衰减器 TA262 • •
20 dB 10 GHz SMA(m-f) 衰减器（安装到脉冲输出端） TA173 2
14 GHz 25 ps TDR/TDT 套件（详情如下） TA237 2
14 GHz 功率分配器套件（详情如下） TA238 • 2 •
* 每个输入通道上安装一个 TA170。拆下适配器，然后直接连接到用于所需应用的输入端。
套件内容（所有型号）
• PicoScope 9300 系列 PC 采样示波器
• PicoSample™ 3 软件 CD
• 快速入门指南
• 12 V 电源，通用输入
• 本地化电源线（电源软线）
• USB 线缆，1.8 m
• PicoWrench SMA/PC3.5/K 型/N 型组合扳手
• 存放和携带箱
• LAN 线缆，1 m
PicoScope® 9300 系列
订购代码
PicoConnect 900 系列无源探针
PicoConnect 911 20:1 960 Ω AC 耦合 4 GHz RF，微波和脉冲探针 TA274
PicoConnect 912 20:1 960 Ω DC 耦合 4 GHz RF，微波和脉冲探针 TA275
PicoConnect 913 10:1 440 Ω AC 耦合 4 GHz RF，微波和脉冲探针 TA278
PicoConnect 914 10:1 440 Ω DC 耦合 4 GHz RF，微波和脉冲探针 TA279
PicoConnect 915 5:1 230 Ω AC 耦合 5 GHz RF，微波和脉冲探针 TA282
PicoConnect 916 5:1 230 Ω DC 耦合 5 GHzRF，微波和脉冲探针 TA283
PicoConnect 921 20:1 515 Ω AC 耦合 6 GHz 千兆位探针 TA272
PicoConnect 922 20:1 515 Ω DC 耦合 6 GHz 千兆位探针 TA273
PicoConnect 923 10:1 250 Ω AC 耦合 7 GHz 千兆位探针 TA276
PicoConnect 924 10:1 250 Ω DC 耦合 7 GHz 千兆位探针 TA277
PicoConnect 925 5:1 220 Ω AC 耦合 9 GHz 千兆位探针 TA280
PicoConnect 926 5:1 220 Ω DC 耦合 9 GHz 千兆位探针 TA281
PicoConnect 910 套件：所有六种微波和脉冲探头及两根线缆 PQ067
PicoConnect 920 套件：所有六种千兆位探头及两根线缆 PQ066
Tetris 高阻抗 10:1 有源探针
1.5 GHz 0.9 pF 探针、50 Ω BNC(m) 输出、带配件套件和 SMA 适配器 TA222
2.5 GHz 0.9 pF 探针、50 Ω SMA(m) 输出、带配件套件和 BNC 适配器 TA223
可选配件
PicoScope® 9300 系列
订购代码
贝塞尔-汤姆逊基准光学接收机滤波器
与 PicoScope 9321 O/E 转换器配合使用，可减少尖峰和振荡。滤波器的选择取决于正在分析的
信号的比特率
51.8 Mb/s 比特率 (OC1/STM0) TA120
155 Mb/s 比特率 (OC3/STM1) TA121
622 Mb/s 比特率 (OC12/STM4) TA122
1.250 Gb/s 比特率 (GBE) TA123
2.488 Gb/s 比特率 (OC48/STM16) / 2.500 Gb/s 比特率 (Infiniband 2.5G) TA124
14 GHz 25 ps TDR 套件
• 18 GHz SMA(f) 参考短路
• 18 GHz SMA(f) 参考负载
TA237
14 GHz 功率分配器套件
• 18 GHz 50 Ω SMA(f-f-f) 3 电阻 6 dB 功率分配器
• 2 x 10 cm 精密同轴 SMA(m-m) 电缆
TA238
衰减器 3 dB 10 GHz 50 Ω SMA (m-f) TA181
衰减器 6 dB 10 GHz 50 Ω SMA (m-f) TA261
衰减器10 dB 10 GHz 50 Ω SMA (m-f) TA262
衰减器 20 dB 10 GHz 50 Ω SMA (m-f) TA173
可选配件
订购代码
18 GHz、50 Ω N(f) 至 SMA(m) 跨系列适配器 TA172
18 GHz SMA(f) 至 N(m) 跨系列适配器 TA314
18 GHz 50 Ω SMA(m-f) 连接器保护适配器 TA170
高柔性无护套精密同轴电缆
60 cm SMA(m-m) 1.9 dB 损耗 @ 13 GHz TA263
高柔性无护套精密同轴电缆
30 cm SMA(m-m) 1.1 dB 损耗 @ 13 GHz TA264
带护套精密同轴电缆
30 cm SMA(m-m) 1.3 dB 损耗 @ 13 GHz TA265
带护套精密同轴电缆
60 cm SMA(m-m) 2.2 dB 损耗 @ 13 GHz TA312
可选配件
PicoScope® 9300 系列
PicoScope 9300 系列订购信息
带宽
(GHz) 通道数 时钟恢复
(Gb/s) 光电转换器 (GHz) TDR/TDT 输出 订购代码(V) (ps)
PicoScope 9301-20 20
2
PQ338
PicoScope 9301-30 30 PQ339
PicoScope 9302-20 20 11.3 PQ340
PicoScope 9311-20 20 2.5 至 7 60 PQ091
PicoScope 9321-20 20 11.3 9.5 PQ092
PicoScope 9341-20 20 4 PQ093
PicoScope 9341-30 30 PQ341
校准价格
订购代码
PicoScope 9301 型号 CC033
PicoScope 9302 型号 CC034
PicoScope 9311 型号 CC035
PicoScope 9321-20 CC037
PicoScope 9341 型号 CC038
错误和遗漏不在此列。Pico Technology、PicoScope、PicoSample 和 PicoSource 是 Pico Technology Ltd 的国际注册商标或商
标。LabVIEW 是 National Instruments Corporation 的商标。MATLAB 是 MathWorks, Inc 的注册商标。Windows、Excel 和 Visual Basic 是
Microsoft Corporation 在美国和其他国家/地区的注册商标。
MM046.zhs-20.版权所有 © 2008-2023 Pico Technology Ltd.保留所有权利。
英国全球总部：
Pico Technology
James House
Colmworth Business Park
St. Neots
Cambridgeshire
PE19 8YP
英国
 +44 (0) 1480 396 395
北美地区办公室：
Pico Technology
320 N Glenwood Blvd
Tyler
TX 75702
美国
 +1 800 591 2796
亚太地区办公室：
Pico Technology
上海市闸北区
恒丰路 568 号
恒汇国际大厦 22 层 2252 号
上海 200070
中华人民共和国
 +86 21 2226-5152
德国区域办公室和欧盟授权代表：
Pico Technology GmbH
Im Rehwinkel 6
30827 Garbsen
德国
 +49 (0) 5131 907 62 90